29-10-2024

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO LACHIGOLO DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION (EA-1)
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION (EA-2)
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS (EA-3)
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (EA-G1)

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

2024

2,657,378.95
1,412,054.60
0.00
9,000.00
896,362.03
240,823.32
99,139.00
0.00

16,985,721.08

16,985,721.08

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

19,643,100.03

6,931,638.14
1,966,713.28
1,488,892.80
3,476,032.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

2023

2,132,998.12
1,227,160.52
0.00
12,600.00
455,038.77
340,932.83
97,266.00
0.00

19,854,896.66

19,854,896.66

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

21,987,894.78

9,198,725.47
2,605,129.38
1,616,905.37
4,976,690.72
444,750.53
0.00
200,000.00
0.00
244,750.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 524,399.70 677,367.79
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 524,399.70 677,367.79
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 997,225.58 2,156,224.34
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 997,225.58 2,156,224.34
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 8,453,263.42 12,477,068.13
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $11,189,836.61 $9,510,826.65

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO LACHIGOLO
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/145/01559/2024 | INFORME | 2024 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2024-10-29 23:14:47 | MUNICIPIO | 00001000000517913769 | MSF850101C46 | MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO LACHIGOLO | TLACOLULA | OAXACA | DIRECCION
| UNION SN CENTRO 70424 | municipio.san.francisco.lachigolo@gmail.com | 9515236161 | AUTORIDAD | RAMIRO LOPEZ PALULA | SINDICO MUNICIPAL |

DOCUMENTO | 8efbead9c8ddada4c970b114ec06699b3c5a43f25c056¢335d5delde5acclfdb |

FIRMA ELECTRONICA
OjYNXXIMpox9hjD9SjJuz/mZ8ynvQFj9dI8H+uXWI2jN+m7F37F9TowHBOP7dSN3VY1R2J02mkrf364Dg67b8lIhJY YOK33K 1gX Bta8tMQF84KhW/16SI/XFUZYFJI6Q7IOWIX
hBXC41g7C+20+0FGxej1EVCU45CXRKMIBXUHGG35XGVYno07K1kiL3Z+803HIURDGMMZHVEVibYIEMaBjL8 TBPTVITMRV3TqxM+qRLgb4ROEG7IepSzwDKgQtF2XH

AhaEigV8jxPBYLdwvQKBTCYaU0OCpVIDIB5mkIT1QtVdbGH/NcHytOB5Qie T5PiLdJyn+VGgSR3x9+WBdIVE3Q==

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

Fecha creacién: 29/10/2024 23:14:47
contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00
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